DECRETO N.º 3436/99, DE 13 DE SETEMBRO DE 1999
“Modifica tarifa de estacionamento

fixada  no   Decreto  n.º  3281/98”

O PREFEITO DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI,  no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

D   E   C   R   E   T   A   :

Art. 1º - Fica reduzida de R$ 2,00 (dois reais) para R$ 1,00 (um real) a tarifa estabelecida para locais de estacionamentos fixos.

Art. 2º - A permissionária deverá cobrar a tarifa somente após o período de 20 (vinte) minutos, considerando como tolerância nas áreas de estacionamento fixo.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

	PUBLICADO

	JORNAL: DOM - 390

DIA: 15/09/1999